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Elva valla üldplaneeringu esitamine kooskõlastamiseks 
 
Elva Vallavalitsuses toimus 9. veebruaril 2024 Elva valla üldplaneeringu töökoosolek, kus arutati  
üldplaneeringule Transpordiameti poolt esitatud ettepanekuid riigiteede kaitsevööndi laiendamise osas 
Rõngu, Puhja ja Rannu alevikes.  
Arutati ettepanekuid, mille osas on Elva Vallavalitsus ja Transpordiamet jäänud üldplaneeringu 
koostamisel eriarvamusele. Koosolekul osalesid Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ning 
Transpordiameti esindajad.   
Koosolekul lahendati erimeelsused Rõngu ja Rannu alevikke läbivate riigiteede kaitsevööndite 
laiendamise osas. Koosolek protokolliti ning kokkulepped kajastuvad kirja lisas 1 olevas protokollis. 
 
Erimeelsus tekkis Puhja alevikus riigitee nr 92 (Tartu-Viljandi-Kilingi-Nõmme) osas, kus Transpordiamet 
protokollis kirjeldatud lõigul riigitee laiendamise ettepanekust ei loobunud. Arutelul lepiti kokku, et  Elva 
Vallavalitsus ja Transpordiamet kaaluvad riigitee 92 aleviku poolsel lõigul (Õhtu tn kuni Kaevu tee) tänava 
kaitsevööndi laiendamist kümnelt (10) meetrilt kahekümne (20) meetrini.  
 
Vallavalitsuse üldplaneeringu juhtrühm otsustas 12.veebruari koosolekul nõustuda riigiteel 92 (Õhtu tn 
kuni Kaevu tee) tänava kaitsevööndi laiendamisega aleviku poolsel küljel kahekümne (20) meetrini (vt kirja 
lisas 2 olevat protokolli). Vallavalitsus täiendas koostamisel olevat valla üldplaneeringut 
kompromissettepanekute alusel, üldplaneeringuga on võimalik tutvuda siin. 
 
Edastame Teile kooskõlastamiseks Elva valla üldplaneeringu ning palume anda Transpordiameti täiendav 
põhjendus ja kaalutlused riigitee kaitsevööndi laiendamise vajaduse osas. 
 
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium on andnud teada, et edastab otsuse Elva valla üldplaneeringu 
heakskiitmise üle 06.03.2024. Seetõttu palume Teil Elva valla üldplaneeringus kokkulepitud ja sisse viidud 
muudatused kooskõlastada hiljemalt 01.03.2024.  
 
 
Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Margus Ivask 
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Maarika Uprus  
527 1860 
maarika.uprus@elva.ee   
 
 
Lisad:  

1. Elva valla üldplaneeringu koosoleku protokoll 09.02.2024 (pdf); 
2. Elva valla üldplaneeringu juhtrühma koosoleku protokoll 13.02.2024 (pdf) 
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